Eddy Geovanny Cepeda Verdezoto, Alcalde Subrogante quien dispuso continuar con el
trámite para la firma del convenio de congestión entre el GAD Parroquial Rural San
Carlos y el GAD Municipal La Joya de los Sachas, para la ejecución del proyecto. 

El costo económico del convenio asciende a la suma de USD. 69.175,39 (sesenta y nueve
mil ciento setenta y cinco con 39/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América),
recursos que serán invertidos por parte del GADMCJS en el proyecto “MEJORAMIENTO
DE LA INFRAESTRUCTURA PÚBLICA MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE
PARADAS DE BUSES EN LA CABECERA PARROQUIAL Y COMUNIDADES DE LA